
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

09.12.2020  № 223 

г.Гаджиево 

 

Об утверждении итогов институционного этапа Всероссийского конкурса 

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» 

 

По итогам конкурса детского рисунка «Эколята – друзья  и защитники 

природы», на основании оценочного листа жюри конкурса из состава 

педагогических работников МБДОУ № 6 «Светлячок» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги институционного этапа конкурса детского рисунка 

(приложение 1) 

2. Разместить информацию на официальном сайте учреждения 

3. Направить необходимый пакет документов для дальнейшего участия 

победителей и призеров конкурса. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                             О.А.Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1. 

 

I место – Махова Ярослава 

II место – Овечкина Карина 

III место – Кулеш Артём 

 


